Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 21, 28 maio 2004, p. 2.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 257/GDGCA.GP, DE 24 DE MAIO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

1 - Constituir Comissão composta dos servidores TORQUATO

FERNANDO LIMA, Assessor da Diretoria-Geral de Coordenação Administrativa;
ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA, Diretora da Secretaria de Recursos Humanos;
Dr.ª MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA CAVALCANTI, Diretora do Serviço Médico,
ANNIBAL NERY JÚNIOR, Diretor do Serviço de Orçamento e Pagamento e MÁRCIO
GOMES COELHO, Assessor da Secretaria Administrativa, para, sob a coordenação
do primeiro, promover o reexame do Programa de Assistência Médica
Complementar, objeto do ATO.GP. Nº 158, de 20 de fevereiro de 1995,
apresentando sugestões sobre a forma de aplicação do Programa, com abrangência
nacional, tendo como beneficiários os Magistrados, e os Servidores Ativos, Inativos
e Requisitados, bem como seus dependentes legais.

2 - O trabalho deverá ser concluído em trinta dias, a contar da

publicação deste Ato.

Ministro VANTUIL ABDALA

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2654